[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 мая 2016г.  № 24

                  д. Двуполяны

	О запрете купания на водных объектах Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в 2016 году

В связи с тем, что на водных объектах Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области не проводилось исследования органами санитарно-эпидемиологического надзора с выдачей письменного заключения о санитарном состоянии территории пляжа и пригодности поверхностных вод для купания, водолазного обследования дна водоемов и других мероприятий, предусмотренных Правилами охраны жизни людей на воде,  Администрация Глубокинского сельского поселения Красни6нского района Смоленской области

п о с т а н о в л я ет:

1. Запретить купание на всех водных объектах   Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в 2016 году.

2. Провести разъяснительную работу среди населения  на территории Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области о запрете     купания,  на берегах  водоемов     установить     аншлаги, запрещающие купаться.

3. Информацию о запрете купания разместить на информационных стендах и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в сети Интернет на странице  Глубокинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Глубокинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области                                                                                                  С.А. Трофимова